РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕВОБЕРЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РОССИЙСКИ ФЕДЕРАЦИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА

НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН ЛЕВОБЕРЕЖНЕНСКИ
ЮЬРТАБАХАМАН ПОСЕЛЕНИИ ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШ

РЕШЕНИЕ
САЦАМ

«18» апреля 2023 №01 -02-а с. Левобережное

Об отмене решения Совета депутатов Левобережненского сельского
поселения №17 от 16.10.2017года

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и
Уставом Левобережненского сельского поселения, Совет депутатов
Левобережненского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Левобережненского сельского
поселения от 16.10.2017 №17 «Об утверждении муниципальной
программы «Комплексное развитие систем коммунальной
инфраструктуры Левобережненского сельского поселения Наурского
муниципального района на 2017-2026 годы»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опублйкования(обнародования).

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава Левобережненского
сельского поселения .Жандаев